[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
23 января 2019 года № 01/03
О внесении изменений в решение Совета депутатов

поселения Вороновское от 26 апреля 2017 года № 04/11
«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в администрации поселения Вороновское»
   В соответствии с Законом города Москвы от 19 декабря 2018 года №35 «О внесении изменений в статью 45.2 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года N 50 "О муниципальной службе в городе Москве" и статью 16.2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", Уставом поселения Вороновское
Совет депутатов поселения Вороновское решил:

   1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 26 апреля 2017 года №04/11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации поселения Вороновское», внести следующие изменения:
   1.1. В абзаце первом раздела 9 приложения к решению цифры «2019» заменить цифрами «2021».
   2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Вороновское Исаева М.К.
Глава

поселения Вороновское                                                                      М.К. Исаев